<?í:^^

UNIVERSÍdAdE
EsTftduftl de LoNdmNA

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

PORTARIA   1801 - 28/05/2021

O Reitor da Universidade Estadual de Londrina no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista as indicações feitas pelas Câmaras de Pesquisa, Pós-
Graduação, Graduação e Extensão, conforme o disposto no Art. 5° da Resolução CEPE e CA
  147/2004 e os Processos  s 2278, 2279 e 2280/2021;

RESOLVE:

I - Nomear, para constituir o Comité Académico do FAEPE/UEL - Fundo de Apoio ao
Ensino, Pesquisa e Extensão, encarregado de assessorar o Grupo Gestor, os seguintes
membros:

CÂMARA DE GRADUAÇÃO:
Titular: Luiz Henrique Dall'Antonia
Suplente: Mirian Siliane Batista de souza
Titular: Letícia Gorri Molina

Suplente: Ana Luisa Bovista Lustosa Cavalcante

CÂMARA DE PESQUISA:
Titular: José Alexandre de França
Suplente: Silvia Ponzoni
Titular: Nídia Aparecida Hernandes
Suplente: Fábio Henrique Kwasniewski

CÂMARA DE PÔS-GRADUAÇÂO:
Titular: Wander Rogério Pavanelli
Suplente: Márcia Regina Eches Perugini
Titular: Guilherme Schiess Cardoso

Suplente: Patrícia Ayub da Costa

CÂMARA DE EXTENSÃO:
Titular: Deise Maia

Suplente: Keli Regiane Tomeleri da Fonseca
Titular: Patrícia de Oliveira Rosa da Silva

Suplente: Ana Claudia Saladini

II - O Presidente do referido Comité será escolhido entre seus pares.

Ill- 0 mandato dos membros citados no item I será conforme a duração de sua
representatividade.

IV - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. Sérgio Caa^s de Carvalho,
Reitor.
^

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (FR 445), Km 380 - Caixa Postal 10.011 - CEP 86057-970 - Internet http.V/www.ud.br
LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

Pc Código 11.764 - Fonnato A4 (210x297)